
VÝZVA NA PREDKLADANIE ŽIADOSTÍ O POSKYTNUTIE PODPORY V RÁMCI 

SCHÉMY NA PODPORU RODINNÉHO PODNIKANIA  (SCHÉMA POMOCI DE 

MINIMIS) (DM-20/2021)- Komponent 2 - Poskytovanie odborného poradenstva v 

otázkach nástupníctva a generačnej výmeny 

Zoznam schválených žiadostí zo zasadnutia Komisie zo dňa 01. 10.2021: 

Názov žiadateľa 

Dátum 
zasadnutia 
Komisie Účel podpory 

Žiadaná 
výška 
podpory 

Schválená 
výška 
podpory 

Aliter Technologies, a.s. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 000,- €  
20 224,- €  

Color Centrum s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 750,- €  

19 604,- €   

EuroCoffee s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

18 200,- €  
7 571,20 €  

FIRES, s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

21 000,- €  
16 224,- €  

Galvex, spol. s r. o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

15 900,- €  
14 175,20 €  

GAVA plast s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 920,- €  
14 331,20 €  

IBO s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

14200,- € 
13 816,- €  

Ing. Michal Borsík  -Penzión u 
Michala 

1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 700,- €  
24 700,- €  

Ing. Miloš Macega M+M 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 999,- €  12 500,- € 

Kinekus VO s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

22 500,- €  
19 035,- €  

Ko.Ma.Co-sk s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 300,- €  
24 300,- €  

Kompava, spol. s r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

11 900,- €  
11 492,- €  

Marpex s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

22 760,- €  
22 164,80 €  

Michal Krasňanský OPTIKA 
FONTÁNA 

1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

25 000,- €  
23 489,60 €  



MOVIR, s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

22 704,- €  
17 846,40 €  

NEHERA SK s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 000,- €  
21 632,- €  

OIL JPM, s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                       

9 100,- €  
8 788,- €  

PaR Solutions, s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 300,- €  
24 300,- €  

PREDOS-BB, s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

14 000,- €  
13 520,- €  

RUSTIQUE, a.s. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

25 000,- €  
8 112,- €  

Satina s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

15 725,- €  
15 725,- €  

Stolárstvo u Kunaja, s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

25 000,- €  
12 500,- €  

TechnoNova s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

22 500,- €  
15 464,- €  

Veľkoobchod Bečica s.r.o. 
1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

22 930,- €  
20 984,56 €  

Západoslovenské tlačiarne, 
s.r.o. Skalica, s.r.o. 

1.10.2021 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 

                     

24 750,- €  
10 140,- €  

 

         Zoznam neschválených žiadostí zo zasadnutia Komisie zo dňa 01. 10. 2021: 

Číslo žiadosti  
Dátum zasadnutia 
komisie Dôvod neschválenia  

01-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny  

03-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny  

04-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny 

05-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny  

06-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny  

07-V2-2021 1.10.2021 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

08-V2-2021 1.10.2021 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 



09-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

10-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

12-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

13-V2-2021 1.10.2021 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

14-V2-2021 1.10.2021 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

15-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

16-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

18-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny 

20-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

21-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

23-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

27-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

28-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

32-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

33-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

36-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

38-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

39-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny 

40-V2-2022 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

42-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

44-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ  

48-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

49-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny 

51-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

52-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny 

53-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

55-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

59-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

61-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny 

62-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

64-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

65-V2-2021 1.10.2021 nedostatočne formulovaný cieľ 

67-V2-2021 1.10.2021 
nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska 
relevantnosti k téme nástupníctva/gen. výmeny 

 

 

 


